

KMC INDONESIA (IND) - SDN BHD

Jl. Harapan II , Setu - Cipayung , 13880 Jakarta Timur - Indonesia

Phone +6221- 2867 9191 - Mobile +62811 123 1945

QUOTATION

No	Description	Size	QTY	U.P (USD)	T.P (USD)	U.Weight	T.Weight
1	JIS FIXED COUPLER	48.6 x 48.6 x 600g	40.000	0,69	27.600	0,6	24.000
2	JIS SWIVEL COUPLER	48.6 x 48.6 x 600g	7.000	0,69	4.830	0,6	4.200
3	BRITISH BEAM CLAMP	48.6	2.000	2,15	4.300	1,5	3.000
4	HOT DIPPED GALVANIZED PIPE	48.3 x 1.2mm x 2 M	10.000	15,15	151.500	16,54	165.400
5	SCAFFOLD METAL PLANK (PRE- GALVANIZED)	250 x 40 x 1.2mm x 2 M	5.000	7,38	36.900	7,7	38.500
6	SCAFFOLD METAL PLANK (PRE- GALVANIZED)	250 x 40 x 1.2mm x 3 M	8.000	11,38	91.040	11,3	90.400
			72.000		316.170		325.500

PRICE QUOTE IN USD CIF JAKARTA PORT

PAYMENT TERM : 45% IN ADVANCE AND THE BALANCE WILL BE PAID
55% AFTER THE GOODS ARRIVE IN INDONESIA

DELIVERY DAY : 10 DAYS FROM CHINA TO JAKARTA AFTER STOCK